



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**Børnehuset Smølferne ApS**

Højmose Vænge 4  
2970 Hørsholm

CVR nr. 37309168

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

**Dirigent**

Ziad El-Abdallah

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Børnehuset Smølferne ApS  
Højmose Vænge 4  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37309168  
Stiftelsesdato: 16. december 2015  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ziad El-Abdallah

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. juni 2025, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive børnehave.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 869.544. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	6.383.710	5.832.319
1. Personaleomkostninger	-5.200.058	-4.039.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-296.746	-265.144
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>886.906</b>	<b>1.527.562</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	16.115	0
Andre finansielle indtægter	562	0
Andre finansielle omkostninger	-34.039	-8.280
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>869.544</b>	<b>1.519.282</b>
Skat af årets resultat	-207.218	-344.894
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>662.326</b>	<b>1.174.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Overført resultat	-837.674	674.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>662.326</b>	<b>1.174.388</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.076.247	2.087.879
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.645	104.937
Indretning lejede lokaler	620.888	891.343
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.775.780</u></b>	<b><u>3.084.159</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	300.419	1.905.739
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.419</u></b>	<b><u>1.905.739</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.076.199</u></b>	<b><u>4.989.898</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	799.658	160.053
Andre tilgodehavender	256.965	143.500
Periodeafgrænsningsposter	0	34.153
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>1.056.623</u></b>	<b><u>337.706</u></b>
Likvide beholdninger	162.787	128.221
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>162.787</u></b>	<b><u>128.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.219.410</u></b>	<b><u>465.927</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>5.295.609</u></b>	<b><u>5.455.825</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	3.032.623	3.870.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.582.623</b>	<b>4.420.298</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.600	65.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.122	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	656.264	970.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>712.986</b>	<b>1.035.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>712.986</b>	<b>1.035.527</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.295.609</b>	<b>5.455.825</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	3.870.298	0	3.920.298
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-837.675	1.500.000	662.325
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>3.032.623</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.582.623</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	3.195.910	0	3.245.910
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	674.388	500.000	1.174.388
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>3.870.298</b>	<b>500.000</b>	<b>4.420.298</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.912.286	3.847.794
Pensioner	137.513	74.948
Andre omkostninger til social sikring	150.259	116.871
	<b>5.200.058</b>	<b>4.039.613</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	14	11
--	----	----

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	2.087.879	236.415	1.934.857
Tilgang	988.368	0	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.076.247</b>	<b>236.415</b>	<b>1.934.857</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>			
Af- og nedskrivninger, primo	0	-78.885	-1.096.108
Årets af- og nedskrivninger	0	-78.885	-217.861
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-157.770</b>	<b>-1.313.969</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>3.076.247</b>	<b>78.645</b>	<b>620.888</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. bus. Restløbetid udgør 42 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t. kr. 500.

Der er indgået huslejekontrakter vedrørende 2 lejemål. Den samlede forpligtelse opgøres til 43-59 måneder og t. kr. 3.953.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
